香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Pan Asia Data Holdings Inc.

聯洋智能控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1561）

有關2020年年報的補充公告及

有關所得款項用途的最新消息

茲提述聯洋智能控股有限公司（前稱為萬輝化工控股有限公司）（「本公司」，連同

其附屬公司統稱為「本集團」）日期為 2015年 11月 17日的招股章程（「招股章程」）中

「所得款項用途」一節、本公司日期為2019年12月 31日及2020年12月 31日的公告以

及本公司於 2021年 4月 30日刊發的 2020年年報（「 2020年年報」）。除文義另有所指

外，本公告所用詞彙與招股章程所界定者具有相同涵義。

本公告旨在提供 2020年年報的補充資料及有關上市所得款項用途的最新消息而作

出。

– 1 –

誠如2020年年報所披露，本公司於 2015年 12月收取上市所得款項淨額約 119.9百萬

港元。於 2019年 12月 31日，董事會議決更改上市所得款項淨額的建議用途。下表

載列有關上市所得款項淨額用途的概要（包括有關未動用結餘擬定用途的預期時

間表的額外資料）：

經修訂分配

於

2020年

12月 31日

已動用

經修訂分配後

之餘下結餘

擬定用途的

預期時間表

用途 百萬港元 百萬港元 百萬港元

撥付源輝生產設施之第二階段

建設 33.1 15.5 17.6
（ 附註 1 ）

2023年年底

購買額外機器及設備 12.0 12.0 — —

部分清償源輝生產設施第二階

段建設土地之購買價 1.4 — 1.4
（ 附註 1 ）

2021年年底

償還銀行透支融資 20.0 20.0 — —

本集團之一般營運資金 2.9 2.9 — —

長期租用越南一塊土地 5.4 5.4 — —

興建越南生產設施 13.1 13.1 — —

就越南生產購買額外機器及設

備以及其他成本 9.5 4.2 5.3
（ 附註 2 ）

2021年年底

越南業務之一般營運資金 22.5 16.3 6.2
（ 附註 2 ）

2021年年底

119.9 89.4 30.5

附註：

1. 所得款項淨額尚未動用，原因為由於需要額外時間辦理必要的登記及審批程序，故延遲完成

收購物業二的若干土地使用權。根據土地使用權轉讓協議，賣方須辦理有關登記及審批程

序。誠如本公司日期為2020年 12月31日的公告所披露，收購物業二的土地使用權的完成日期

已延長至 2021年12月 31日。於完成有關收購事項後，本公司將悉數動用經修訂分配的所得款

項1.4百萬港元用作部分清償源輝生產設施第二階段建設土地之購買價。源輝生產設施第二階

– 2 –

段建設將僅於完成收購物業二的土地使用權後方會開始，且預期將需時約兩年完成。因此，

目前預期未動用結餘約17.6百萬港元將於完成上述收購事項後約兩年獲悉數動用。

2. 分配作於越南的投資的所得款項淨額預期將由本集團根據其投資計劃於 2021年年底前悉數動

用。

董事會確認，上述補充資料並不影響2020年年報所載的其他資料。

承董事會命

聯洋智能控股有限公司

主席

顧中立先生

香港，2021年8月10日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事顧中立先生（ 主席 ）、劉戎戎女士、

Charles Simon先生及金培毅先生；及獨立非執行董事李綱先生、王建平先生及施

平博士。

– 3 –